
YouTube on tulossa Volvoihin
YouTube-palvelu on tulossa kaikkiin Volvo -malleihin, joissa käytetään
sisäänrakennettuja Googlen järjestelmiä. Kyseessä on jälleen uusi askel Volvo Carsin
ja Googlen jatkuvassa kumppanuudessa. 

YouTube on ensimmäinen videoalusta, jonka voi ladata Volvon autoihin Google Playn
kautta. Tämä on lähtölaukaus videoiden suoratoistolle autoissa.  

Sähköautolla matkustettaessa varsinkin pidemmillä matkoilla voidaan joutua
pysähtymään auton lataamista varten. Videotoiston ansiosta Volvon kuljettajat voivat
lataustauon aikana nauttia uutisista, ohjelmista ja uusimmista videoista. Palvelu tekee
myös vaikkapa noutoruoan tai ystävän odottelusta mukavampaa.  

Volvo ei tee kompromisseja turvallisuuden suhteen, minkä vuoksi videoita voi toistaa
vain, kun auto on täysin paikallaan.  

“Antamalla asiakkaillemme mahdollisuuden katsella videoita auton lataamisen aikana
tai vaikkapa lapsia koulunportilla odotellessa teemme elämästä parempaa ja
nautinnollisempaa. YouTube ja muut suuret suoratoistopalvelut antavat asiakkaillemme
tilaisuuden nauttia auton lataustauoista sen sijaan, että niitä pidettäisiin turhauttavina.
Tämä tekee sähköauton omistamisesta jälleen astetta mukavampaa”, Volvon
tuotejohtaja Henrik Green toteaa. 

Volvo Car Groupin ja Googlen välinen yhteistyö alkoi, kun Volvo Car Group ilmoitti, että
se integroi ensimmäisenä autoihinsa Android-pohjaisen tieto- ja viihdejärjestelmän
Googlen sovelluksilla ja palveluilla. 

YouTuben käyttöönotto ajoittuu samaan hetkeen ilmoituksen kanssa, jonka mukaan
Volvo aikoo integroida autonsa saumattomasti Google Assistant -yhteensopivien
laitteiden kanssa, mikä tekee autoista käytännössä älylaitteita.  

Integrointi Google Assistant -yhteensopivien laitteiden kanssa ja YouTuben
käyttöönotto laajentavat kuljettajien elinympäristöä.  

Volvon audiojärjestelmä haastaa laadullaan monet kotilaitteistot, ja autojen
sisustuksista huokuu levollisuus. Auton suljettu ympäristö vaimentaa ääniä ja tarjoaa
miellyttävät istuimet, minkä ansiosta se voi toimia ylimääräisenä rauhallisena
henkilökohtaisena tilana. Koska Volvo tarjoaa asiakkailleen myös rajoittamattoman
datapaketin, asiakkaat voivat katsoa YouTubea niin paljon kuin haluavat. 

“Auto on erinomainen paikka kuvasta ja äänestä nauttimiseen, joten en olisi yllättynyt,
jos ihmiset käyttäisivät jatkossa enemmän aikaa Volvoissaan, vaikka he eivät olisi
menossa minnekään”, Henrik Green sanoo.  
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Volvo Cars vuosina 2020–2021

Vuoden 2020 heinäkuun ja vuoden 2021 kesäkuun välisenä aikana Volvo Car Group
saavutti liikevoitoksi 2,2 miljardia euroa (1,4 miljardia euroa vuonna 2019). Tuotot
jakson aikana olivat 28,9 miljardia euroa (27,1 miljardia euroa), ja maailmanlaajuinen
kokonaismyynti käsitti 773 000 autoa.

Tietoja Volvo Car Groupista

Volvo on perustettu vuonna 1927. Nykypäivänä Volvo on yksi maailman
tunnetuimmista ja arvostetuimmista automerkeistä, jonka autoja myydään asiakkaille
yli 100 maassa. Volvo Cars on listattu Tukholman Nasdaq-pörssiin lyhenteellä
“VOLCAR B”.

Volvo haluaa tarjota asiakkailleen liikkumisen vapautta henkilökohtaisella, kestävällä ja
turvallisella tavalla. Volvon tavoitteena on olla pelkkien sähköautojen valmistaja
vuoteen 2030 mennessä, ja se on sitoutunut jatkuvaan hiilijalanjäljen pienentämiseen
tavoitteenaan olla ilmastoneutraali yhtiö vuoteen 2040 mennessä.

Volvolla oli vuoden 2020 joulukuussa noin 40 000 kokopäiväistä työntekijää. Volvon
pääkonttori sekä tuotekehitys-, markkinointi- ja hallintotoiminnot sijaitsevat pääasiassa
Göteborgissa, Ruotsissa. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Göteborgissa
(Ruotsi), Gentissä (Belgia), Etelä-Carolinassa (USA) sekä Chengdussa, Daqingissa ja
Taizhoussa (Kiina). Yhtiöllä on lisäksi tutkimus- ja kehitystyö- sekä muotoilukeskuksia
Göteborgissa, Camarillossa (USA) ja Shanghaissa (Kiina).

Volvo Car Finland Oy Ab on osa maailman tunnetuimpia ja arvostetuimpia autoja
valmistavaa Volvo Car Group -yhtiötä. Volvo on toiminut vuodesta 1927 lähtien.
Maahantuomme ja markkinoimme Volvo -merkkisiä henkilöautoja, niiden varaosia ja
lisävarusteita. Volvo Car Finland Oy Ab:n 100 % omistamia tytäryhtiöitä ovat Bilia ja
Hertz. Toimipaikkamme sijaitsee Vantaan Kaivokselassa. Volvo -uutishuoneen aineisto
on tarkoitettu ainoastaan median käyttöön ja se on tekijänoikeussuojattua. Materiaalin
käyttö kaupalliseen tarkoitukseen ja muuhun levitykseen ei ole sallittua.

Google, Android, Google Play, YouTube ja muut merkit ovat Google LLC:n
tavaramerkkejä. 
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